S P i\
i\il
t_

Governo do Estado de São Paulo
Secretaria de Estado da Educação

Diretoria de Ensino - Região de Taubaté
Escola Estadual Dr Cerqueira César

Rua.: coronel camargo,Ne 125, centro, paraibuna - sp - cEp: 12260-000
Telefone: (12) 3974-a259 E-Mail: e013g85a@educacao.sp.gov.br

EDÍTAL N9 (X'6/2024

PROJETO ENSINO COTABORATIVO
A direçâo da Escola Estadual Dr Cerqueira César, Código CIE: 013985, no município de Paraibuna, estãdo
de São Paulo, no uso de suas competencias e atribuições legais conferidas pelo Decreto ns 64.La7 /2019
e Resolução SE 56/2016, fundamentado na Política de Educação Especial do Estado de São Paulo,
Decreto ns 67.635/2021 e Resolução SEDUC 2U2023, em atendimento ao princípio da publicidade, torna
público o edital pa ra atribuição das au las a baixo, conforme cronogra ma publicado pela Diretoria de Ensino
da Região de Taubaté, via Boletim lnformativo.
Disci lina: Educação Especial - Proieto Ensino Colaborativo - Número de Aulas: 09 aulas semanais

Taubaté, 20 de junho de 2024.

Andre ruJres Roman
RG: 25.090.491-3
Diretor de Escola

HORÁRlo DAS AUIÁS
Período da Manhã

Horário 2e feira 3a feira 4q feira 5a feira 6e feira Sábado

1a aula
2e aula
3e aula
4ê aula

5ê aula
6ê aula

7e aula
Período da Tarde

Horário 2e feira 3e feira 43 feira 5e feira 6e feira Sábado

1q aula
2a aula Aula Aula Aula

3ê aula Aula Aula Aula

43 aula Aula Aula Aula

5e aula

3ê aula
7s aula

Período da Noite
5e feira 6s feira SábadoHorário 2ê feira 3ê feira 4B feira

Ls aula

23 aula

3e aula
4a aula
5a aula

4e feira 5e feira 6e

feira
SábadoHorários de ATPC: 2e feira 3Ê feira

XDas: 07:45 às 11:05
xDas: L3:45 às 16:00